
Wijzigingsbesluit gezinshuizen Bibobbeleid gemeente Kapelle 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

overwegende, 

  

- dat de kwaliteit van de geleverde zorg in sommige gezinshuizen in Zeeland een punt van aandacht 

is; 

- er veel geld omgaat in gezinshuizen, waardoor zij voor slecht willende interessant kunnen zijn als 

verdienmodel. 

  

gelet op; 

de Wet Bibob en het Bibobbeleid gemeente Kapelle 

  

b e s l u i t e n: 

- gezinshuizen op te nemen als risicocategorie in het huidige ‘Bibobbeleid gemeente Kapelle’ 

  

Kapelle, 11 januari 2022, 

  

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

De secretaris, De burgemeester, 

  

mr. A. J. van den Berge, A.M.T. Naterop 

  

  

Nr. 15546 

GEMEENTEBLAD 13 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2022 nr. 15546 13 januari 2022 1 


